
 

 

UCHWAŁA NR XL/399/2014 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 

poz. 594, ze zm.) i art. 6r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach 

(Dz. U. z 2013r. poz. 1399, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Złotoryja i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Ustala się, iż od właścicieli nieruchomości odbierana będzie każda zebrana ilość odpadów 

komunalnych. 

2. Gmina przejmuje od właścicieli nieruchomości obowiązek wyposażenia nieruchomości w pojemniki 

służące do zbierania odpadów komunalnych jako część usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości. 

§ 3. Odpady powstałe na nieruchomości posegregowane w sposób niezgodny z regułami określonymi 

w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Złotoryja, będą traktowane jak odpady 

zmieszane. 

§ 4. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości: 

1) odpady zmieszane – co najmniej raz na dwa tygodnie; 

2) odpady selektywnie zbierane – odbierane są przez podmiot uprawniony co najmniej raz w miesiącu, 

z wyjątkiem szkła i odpadów suchych, które będą odbierane: 

a) szkło – raz na dwa miesiące, 

b) odpady suche: 

- co dwa tygodnie – w okresie od miesiąca kwietnia do września, 

- raz w miesiącu w okresie od miesiąca października do marca. 

§ 5. 1. W punktach selektywnej zbiórki odpadów, zlokalizowanych w wyznaczonych punktach na terenie 

gminy Złotoryja, bądź w systemie mobilnej zbiórki odbierane będą następujące frakcje odpadów komunalnych: 

1) przeterminowane leki i chemikalia, 

2) zużyte baterie i akumulatory, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2014 r.

Poz. 3151



3) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny ( zbiórka mobilna ), 

4) meble i inny sprzęt wielkogabarytowy (zbiórka mobilna ), 

5) zużyte opony (zbiórka mobilna ), 

6) odpady suche z selektywnej zbiórki odpadów, 

7) odpady zielone, 

8) odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji. 

2. Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają odpady komunalne zebrane w sposób selektywny 

do punktu selektywnej zbiórki odpadów, lub wystawiają w określonych punktach w dniu zbiórki mobilnej. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXV/213/2013 Rady Gminy Złotoryja z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie 

szczegółowego zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości 

opłatę (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2013 r., poz. 192 i z 2014r., poz.1023). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Pawlus 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3151


		2014-07-10T12:46:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




